Rangovas darbus atlieka iš savo medžiagų ir savo priemonėmis pagal pateiktą  darbų
kiekių žiniaraštį (sutarties priedas Nr. 2), kuris yra neatskiriama šios sutarties dalis.

2. Sutarties objekto kaina

2.1.  Šios  sutarties  darbų kainą su PVM sudaro 12 975,25 eurai  –  (dvylika  tūkstančių
devyni šimtai septyniasdešimt penki eurai, 25 ct). Į šią suma įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai.

2.2. Darbų apimtys ir kiekiai numatyti darbų žiniaraštyje (veiklų sąraše) (sutarties priedas
Nr. 2).

2.3. Sutarties kaina gali būti perskaičiuojama tik tuo atveju, jeigu valstybės institucijos